
UCHWAŁA NR LIII/513/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII/503/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 
2022 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2022 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LII/503/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
13 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ADE40046-FD50-4795-923D-6BCBAC7D08B4. Podpisany 1



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR LIII/513/2022   

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 grudnia 2022  r. 

 
 
W związku z wnioskiem Referatu Budowlano-Inwestycyjnego i Zarządzania Drogami o dodanie 

zadania inwestycyjnego „Zapewnienie budynkom Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły 

Podstawowej nr 2 dostępności osobom z szczególnymi potrzebami” do wykazu wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego przygotowano niniejszą uchwałę.  

 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 zostanie ustalony 

odrębną uchwałą. 

Id: ADE40046-FD50-4795-923D-6BCBAC7D08B4. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

